
VETUSTA OVIEDO 2 ESCUELA BILLAR "A" 6

1º 16 50 0,320 3 40 50 0,800 6

2º 15 50 0,300 2 28 50 0,560 6

3º 25 50 0,500 5 13 50 0,260 3

4º 19 50 0,380 4 29 50 0,580 4

75 200 0,375 110 200 0,550

CASINO MIERES 4 C.A.H. AVILES 4

1º 16 43 0,372 2 40 43 0,930 4

2º 40 39 1,026 7 27 39 0,692 5

3º 21 50 0,420 3 20 50 0,400 4

4º 6 50 0,120 2 9 50 0,180 1

83 182 0,456 96 182 0,527

ESCUELA BILLAR "B" 6 R.G.C.COVADONGA 2

1º 39 42 0,929 6 40 42 0,952 9

2º 31 50 0,620 4 10 50 0,200 2

3º 31 50 0,620 6 16 50 0,320 4

4º 11 50 0,220 3 9 50 0,180 1

112 192 0,583 75 192 0,391

Fernando Dominguez

25/11/2017

Felix Naves

Mario Guglielmetti

Demetrio Lopez

Ricardo Gomez

Agustin Civantos

Eugenio García Fdez

Jesus Arribas

Roberto B. Pinho Marcos Moro

Jose A. Munarriz

Juan José Ordás

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

BILLAR A 3 BANDAS

XIX  LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

Adolfo Sanchez

Santiago Caballero

Jesús Peñalver

TEMPORADA  2017 - 18

Orlando Vazquez

Fernando Menendez

David Mejido

Rubén Estrada

1ª Jornada

Jose Mª Rozada

Javier Gª Torre

Antonio R. Mesa

Braulio Iglesias

José Ruiz



J. G. E. P. Caramb. Ent. Prom.     Parciales Ptos.

1º ESCUELA BILLAR "B" 1 1 0 0 112 192 0,583 6 2

2º ESCUELA BILLAR "A" 1 1 0 0 110 200 0,550 6 2

3º C.A.H. AVILÉS 1 0 1 0 96 182 0,527 4 1

4º CASINO MIERES 1 0 1 0 83 182 0,456 4 1

5º R.G.C. COVADONGA 1 0 0 1 75 192 0,391 2 0

6º VETUSTA OVIEDO 1 0 0 1 75 200 0,375 2 0

7º C.A. OVIEDO 0 0 0 0 0 0 ##### 0 0
551 1148 0,480

R.G.C.C. Esc. "A" Mieres

2 x 6

6 x 2

PROXIMA JORNADA 2 de diciembre de 2017

ESCUELA "A" = C.A.H. AVILÉS

VETUSTA = CAS. MIERES

C.A. OVIEDO = ESCUELA "B"

ESCUELA BILLAR "B"

CLASIFICACION

VETUSTA OVIEDO

4 x 4

C.A.H. AVILÉS

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

XIX   LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

BILLAR A 3 BANDAS

1ª JORNADA

C.A. Ovi.

25 de noviembre de 2017 TEMPORADA 2017 - 18

Esc. "B"

OBSERVACIONES Y PRÓXIMA JORNADA

Avilés

CASINO MIERES

R.G.C. COVADONGA

ESCUELA BILLAR "A"

C.A. OVIEDO

Vetusta



J. G. E. P. Car. Ent. P.Gral P.Part S.M Ptos

1º Demetrio Lopez Cas. Mieres 1 1 0 0 40 39 1,026 7 2

2º Rubén Estrada R.G.C.C. 1 1 0 0 40 42 0,952 9 2

3º José Ruiz C.A.H. Aviles 1 1 0 0 40 43 0,930 4 2

4º Antonio R. Mesa Esc. Billar A 1 1 0 0 40 50 0,800 6 2

5º Juan José Ordás Esc. Billar B 1 1 0 0 31 50 0,620 4 2

6º Roberto B. Pinho Esc. Billar B 1 1 0 0 31 50 0,620 6 2

7º Jesús Peñalver Esc. Billar A 1 1 0 0 29 50 0,580 4 2

8º Javier Gª Torre Esc. Billar A 1 1 0 0 28 50 0,560 6 2

9º Santiago Caballero Vetusta Oviedo 1 1 0 0 25 50 0,500 5 2

10º Ricardo Gomez Cas. Mieres 1 1 0 0 21 50 0,420 3 2

11º Mario Guglielmetti Esc. Billar B 1 1 0 0 11 50 0,220 3 2

12º Jose Mª Rozada C.A.H. Aviles 1 1 0 0 9 50 0,180 1 2

13º Orlando Vázquez Esc. Billar B 1 0 0 1 39 42 0,929 6 0

14º Jesús Arribas C.A.H. Aviles 1 0 0 1 27 39 0,692 5 0

15º Jose A. Munarriz C.A.H. Aviles 1 0 0 1 20 50 0,400 4 0

16º Felix Naves Vetusta Oviedo 1 0 0 1 19 50 0,380 4 0

17º David Mejido Cas. Mieres 1 0 0 1 16 43 0,372 2 0

18º Adolfo Sánchez Vetusta Oviedo 1 0 0 1 16 50 0,320 3 0

19º Marcos Moro R.G.C.C. 1 0 0 1 16 50 0,320 4 0

20º Fernando Menendez Vetusta Oviedo 1 0 0 1 15 50 0,300 2 0

21º Braulio Iglesias Esc. Billar A 1 0 0 1 13 50 0,260 3 0

22º Fernando Dominguez R.G.C.C. 1 0 0 1 10 50 0,200 2 0

23º Eugenio García Fdez. R.G.C.C. 1 0 0 1 9 50 0,180 1 0

24º Agustin Civantos Cas. Mieres 1 0 0 1 6 50 0,120 2 0

551 1148 0,480

CLASIFICACIÓN JUGADORES

TEMPORADA 2017 - 18

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

XIX   LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

BILLAR A 3 BANDAS

1ª JORNADA 25 de noviembre de 2017


